"Sampai saat ini Polsek Muncar masih menjalankan Surat Edaran Pemkab
Banyuwangi Nomor : 501 Tahun 2024. Untuk pernyataan di akun tiktok yang viral
itu, saya katakan itu Hoax dan tidak benar," tegasnya.

Berdasarkan Surat Edaran Pemkab Banyuwangi Nomor : 501 Tahun 2024
Tentang Penyelenggaraan Kegiatan Masyarakat Menyambut Idul Fitri 1 Syawal
1445 Hijriah Tahun 2024 di Kabupaten Banyuwangi per tanggal 5 April 2024
yang memuat 2 poin penting, diantaranya:

1. Penyelenggaraan takbir keliling pada malam Idul Fitri 1445 H yang dirangkai
Battle Sound System, Sound Horeg, dan diiringi joged pargoy maupun
persiapannya (cek sound) tidak diizinkan dilaksanakan karena dapat
mengganggu keamanan dan ketertiban di masyarakat.